乐山市住房和城乡建设局

乐山市住房和城乡建设局

关于2024年第一批“乐山市建设工程市级安全生产文明施工标准化工地”名单的公示

各区、市、县、自治县住房城乡建设局，高新区新城建设局、峨眉山景区规划建设环保局、大佛景区规划建设交通局，城投集团、各建设、施工、监理单位：

根据《乐山市市级安全生产文明施工标准化工地评审办法》规定，经申报、审核、现场复查，现将滟澜洲·繁花里（三期）等9个2024年第一批“乐山市建设工程市级安全生产文明施工标准化工地”名单予以公示，详细名单附后，公示期2024年6月24日至7月3日。

公示期内如有异议，请向市住房城乡建设局反映。社会单位及个人反映的，请提供详细的书面材料，单位应加盖公章及真实的联系方式，个人应署实名并附身份证复印件及真实的联系方式，否则视为无效。

附件：2024年第一批“乐山市建设工程市级安全生产文明施工标准化工地”名单

乐山市住房和城乡建设局
                  2024年6月24日
（联系人：唐戎杰；联系电话：0833-2109079；邮箱：rocky-tang@163.com；单位地址：乐山市市中区春华路西段553号。）
附件

2024年第一批

“乐山市建设工程市级安全生产文明施工标准化工地”名单

	序号
	工程名称
	建设单位
	监理单位
	施工单位
	项目经理

	1
	滟澜洲·繁花里（三期）
	乐山新业置地发展有限公司
	成都天立工程管理咨询有限公司
	乐山嘉成建筑工程有限责任公司
	田家骏

	2
	乐山市棉竹片区环卫基础设施项目
	乐山市市容环境卫生公共服务中心
	中旺建工集团有限公司
	四川嘉珘鸿泰建设工程有限公司
	杜淑群

	3
	乐山高新区多功能综合光伏新材料制造基地项目（二期）
	四川硅旺新材料科技有限公司
	四川中寰智信工程项目管理有限公司
	四川万宝源建设集团有限公司
	倪燕琴

	4
	乐山市苏稽新区大学城（二期）配套设施A项目
	乐山苏稽新区投资建设（集团）有限公司
	四川省名扬建设工程管理有限公司
	中国五冶集团有限公司
	孙超

	5
	乐山市市中区养老服务能力提升项目（嘉州养老服务中心）
	乐山市市中区民政局
	四川四强建设项目管理有限公司
	成都建工第二建筑工程有限公司
	陈基林

	6
	井研县医疗综合服务体建设项目
	四川名承商业综合体管理服务有限公司
	四川万峰建设工程项目管理有限公司
	通号建设集团第一工程有限公司
	苏刘

	7
	诸暨-沐川共建特色产业园项目二期工程
	乐山金惠农林发展有限公司
	成都方园工程建设监理有限公司
	核工业西南勘察设计研究院有限公司
	姜林

	8
	峨眉山市冠峨、符汶及城南片区安置房建设项目（城南片区）
	峨眉山市鑫源文旅交通投资有限公司
	中科旭日建设集团有限公司
	中冶天工集团有限公司
	贾金现

	9
	峨眉山市乡村振兴产业培训基地
	峨眉山文旅交通集团有限公司
	四川省名扬建设工程管理有限公司
	天津三建建筑工程有限公司
	张浩

	10
	同位素及药物研制大楼建设项目
	四川海同同位素科技有限公司
	成都海龙工程管理有限公司
	中国核工业二三建设有限公司
	夏玉利

— 2 —

— 5 —
–